

Årsredovisning för
Starcigar Stockholm AB

556647-2907

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Bengtsson
Verkställande direktör

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Starcigar Stockholm AB, 556647-2907, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

STARCIGAR Stockholm är ett bolag med säte i Ekerö som säljer och distribuerar produkter inom segmenten alkoholhaltiga drycker, tillbehör till tobaksprodukter samt elektroniska cigaretter samt påfyllnadsbehållare.

Man utför även konsultverksamhet inom försäljning och ekonomi.

Bolagets produkter saluförs enkom i Sverige och riktar sig enbart till restauranger samt butiker inom detaljhandeln.

Företaget ägs till 100% av HLL Bengtsson Holding AB, org.nr 556735-6497 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året var präglat av många utmaningar och problem med bolagets viktigaste produkt OCB.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	20 227 430	31 040 497	27 979 804	24 907 532
Resultat efter finansiella poster	-2 785 610	2 214 157	305 116	159 347
Soliditet %	40	30	16	24

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen är av naturliga skäl mer än 30 % lägre än förra året då bolaget inte sålde tobak efter man avyttrat tobakslaget och de nya varuslagen har inte sålts tillräckligt länge för att ge liknande effekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 230 855	1 803 898
Balanseras i ny räkning		1 803 898	-1 803 898
Återbetalning av aktieägartillskott		-300 000	
Årets resultat			-115 910
Belopp vid årets utgång	100 000	2 734 753	-115 910

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 734 754
Årets resultat	-115 910
Summa	2 618 844
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 618 844
Summa	2 618 844

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 227 430	31 040 497
Övriga rörelseintäkter		114 352	47 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 341 782	31 087 883
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 527 573	-23 156 181
Övriga externa kostnader		-2 433 528	-2 514 431
Personalkostnader	2	-1 739 396	-2 639 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 350	-215 600
Övriga rörelsekostnader		-54 026	8 097
Summa rörelsekostnader		-22 830 873	-28 518 047
Rörelseresultat		-2 489 091	2 569 836
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 811	238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298 330	-355 917
Summa finansiella poster		-296 519	-355 679
Resultat efter finansiella poster		-2 785 610	2 214 157
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 669 700	0
Lämnade koncernbidrag		0	-410 259
Summa bokslutsdispositioner		2 669 700	-410 259
Resultat före skatt		-115 910	1 803 898
Årets resultat		-115 910	1 803 898

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 580	106 930
Summa materiella anläggningstillgångar		30 580	106 930
Summa anläggningstillgångar		30 580	106 930
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 186 897	7 332 039
Summa varulager m.m.		1 186 897	7 332 039
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		805 707	1 356 603
Fordringar hos koncernföretag		4 159 441	389 741
Övriga fordringar		12 872	11 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 306	60 375
Summa kortfristiga fordringar		5 033 326	1 818 411
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		9 448	9 448
Summa kortfristiga placeringar		9 448	9 448
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 002	1 099 620
Summa kassa och bank		40 002	1 099 620
Summa omsättningstillgångar		6 269 673	10 259 518
SUMMA TILLGÅNGAR		6 300 253	10 366 448

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 734 754	1 230 855
Årets resultat		-115 910	1 803 898
Summa fritt eget kapital		2 618 844	3 034 753
Summa eget kapital		2 718 844	3 134 753
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	865 012	0
Övriga skulder till kreditinstitut		122 856	870 510
Summa långfristiga skulder		987 868	870 510
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		724 942	707 688
Förskott från kunder		268 800	0
Leverantörsskulder		839 340	2 767 238
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		576 528	2 671 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		183 931	215 213
Summa kortfristiga skulder		2 593 541	6 361 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 300 253	10 366 448

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 418 180	1 398 050
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		20 130
Utgående anskaffningsvärden	1 418 180	1 418 180
Ingående avskrivningar	-1 311 250	-1 095 650
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-76 350	-215 600
Utgående avskrivningar	-1 387 600	-1 311 250
Redovisat värde	30 580	106 930

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Beviljat belopp	1 500 000	1 500 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Garantier till Skatteverket	40 000	237 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nya varuslag har tagits in i form av tobaksfria portionspåsar samt e-cigarettor samt andra tillbehör inom tobakssegmentet.

Provisionspersonal har tagits för att sälja Blackwell på provision.

Bolagets ledning är bedömer att man kan fortsätta sin verksamhet och åtgärdsprogram inom besparing har gett effekt under Q1.

Underskrifter

Håkan Bengtsson

2024-06-28

Håkan Bengtsson

Datum

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Marcus Petersson

Marcus Petersson

Auktoriserad revisor
